
ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА
СТРУКОВНИХ СТУДИЈА
   С У Б О Т И  Ц А
Број: 01-156/2015
Дана: 27.04.2015.

На основу члана 16. тачка 8. Статута Високе техничке школе струковних студија у 
Суботици, Савет Високе техничке школе струковних студија у Суботици на седници 
од 27.04.2015. године, донео је 

ОДЛУКУ
о висини школарине за школску 2015/2016. годину

Утврђује се висина школарине за упис студената у прву годину основних струковних  
студија  и  специјалистичких  струковних  студија  за  школску  2015/2016.  годину,  у  
висини школарине утврђеној за школску 2014/2015. годину и то:

- годишња школарина за самофинансирајуће студенте основних струковних студија,  
уплата у целости приликом уписа школске године – 50.000,00 динара

- годишња школарина за самофинансирајуће студенте основних струковних студија,  
уплата   50%  школарине  приликом  уписа  школске  године,  односно  уплата  50%  
школарине приликом евиденције зимског семестра - 54.000,00 динара

- годишња школарина за самофинансирајуће студенте основних струковних студија,  
уплата  40%  школарине  приликом  уписа  школске  године,  уплата  30%  школарине  
приликом евиденције зимског семестра, односно уплата 30% школарине до 01.04.2016. 
године - 58.000,00 динара,

- годишња школарина за  самофинансирајуће  студенте специјалистичких  струковних  
студија – 89.000,00 динара,

- годишња школарина за студенте странце – 1.300 УСА долара

Председник Савета,

Др Маравић-Чисар Сања


